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PROCESO CAS N° 115-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A DOS (02) INSPECTORES DE TRANSPORTE - AREQUIPA 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 CHIPANA HUANCA MERY EDITH 50 25 75 

2 CONCHA MONTES MARCIAL JESUS 50 28 78 

3 CUTIPA LUQUE REYNOLD MEYER 50 28 78 

4 DIAZ PASTIN MARITZA BEATRIZ 50 26 76 

5 DURAN ZEA VICTOR RAUL 50 NSP 50 

6 FARRO GALLARDO JOSE AUGUSTO 50 27 77 

7 GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA 50 27 77 

8 HUAMANI TOMAYA YOVANNA VICTORIA 50 25 75 

9 ORDONEZ PRADO HENRY ANTONIO 50 NSP 50 

10 PAREDES CHUQUIPATA JESUS 50 27 77 

11 PORTUGAL SALAS LEOPOLDO JOEL 50 29 79 

12 QUINTANA LLERENA JORGE EDUARDO 50 NSP 50 

13 RAMIREZ NUÑEZ LUIS ENRIQUE 50 NSP 50 

14 REBOA VARGAS GISBERTO DOMINGO 50 26 76 

15 SALAS FRISANCHO MARCO ANTONIO 50 NSP 50 

16 SALAS MONTOYA ROCIO ROXANA 50 NSP 50 

17 TORRES CORNEJO MARIA PILAR 50 NSP 50 

18 TREBEJO SOLANO YORDAN JOSE 50 NSP 50 

19 VASQUEZ ANCALLA JULIO CESAR 50 NSP 50 

20 VELASQUEZ FLORES RICARDO 50 25 75 

21 YANQUE BACA JHONATTAN ROBERT 50 NSP 50 

22 ZAVALETA PAREDES JOEL 50 26 76 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

PORTUGAL SALAS LEOPOLDO JOEL … 79 

CONCHA MONTES MARCIAL JESUS … 78 

CUTIPA LUQUE REYNOLD MEYER … 78 

FARRO GALLARDO JOSE AUGUSTO … 77 

GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA … 77 

PAREDES CHUQUIPATA JESUS … 77 

DIAZ PASTIN MARITZA BEATRIZ … 76 

REBOA VARGAS GISBERTO DOMINGO … 76 

ZAVALETA PAREDES JOEL … 76 

CHIPANA HUANCA MERY EDITH … 75 

HUAMANI TOMAYA YOVANNA VICTORIA … 75 

VELASQUEZ FLORES RICARDO … 75 

DURAN ZEA VICTOR RAUL … 50 

ORDONEZ PRADO HENRY ANTONIO … 50 

QUINTANA LLERENA JORGE EDUARDO … 50 

RAMIREZ NUÑEZ LUIS ENRIQUE … 50 
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SALAS FRISANCHO MARCO ANTONIO … 50 

SALAS MONTOYA ROCIO ROXANA … 50 

TORRES CORNEJO MARIA PILAR … 50 

TREBEJO SOLANO YORDAN JOSE … 50 

VASQUEZ ANCALLA JULIO CESAR … 50 

YANQUE BACA JHONATTAN ROBERT … 50 

 
 

Por medio del presente se comunica al público interesado que el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO, de acuerdo al inciso c) del punto A. del numeral VIII de las 

Bases de la convocatoria. 
 
 

Lima, 11 de junio de 2018. 
 
 

 
El Comité de Selección 
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